Einlauf
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LSC Wil

28. Februar 2004

Herren

O©CoOo~NOOOA,WDNPE

10

12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31

32
33

Zeit
28:51
30:13
30:16
30:22
30:35
31:17
31:42
31:47
32:18
32:20
32:27
32:46
32:49

1 33:47

34.07
34:10
34:18
34:29
2 34:33
34:40
34:57
35:29
35:32
36:42
3 36:53
36:56
37:.01
37:12
37:21
37:41
4 37:51
38:07
5 38:41
38:43

6 38:52

38:54

39:08

39:40

39:54

Damen

Cross - Thurau
Strecke 8.5 km

Teilnehmer

Keller Daniel
Pfister Fredy
Ricklin Peter *
Staheli Urs

Mettler Bruno
Bahler René
Schneider Roman *
Neff Christof
Blhler Hansruedi *
Schmid Stefan
Hasler Peter
Moser Hans

Giger Leo
Helfenberger Claudia *

Helfenberger Engelbert *

Schlittler Hanspeter
Kappeler Xaver
Wehrli Martin
Ricklin Nicole *
Freid Richard
Schmid Urs

Hinder Fridolin
Bartschi Roland *
Ziegler Hans
Landolt Claudia
Holderegger Dominik
Krahemann Edwin
Paul Dieter

Mdller Martin
Brandle Hermann
Zuber Helen *
Zuber Ralf *

Huber Doris
Hunziker Walter
Follador Bernadette
Stieger Noldi
Weiler Christoph *
Brunschwiler Pius
Rabazo Julio

JG

63
56
64
67
61
62
63
62
59
65
61
49
50
66
65
53
56
66
68
61
51
51
61
58
71
64
58
58
54
60
61
60
67
54
63
53
56
44
43

Wohnort

Bronschhofen
Rickenbach
St.Gallen
Bronschhofen
Wilen
Rickenbach
Mosnang

Wil

Kirchberg

Wil

Lommis
Zluberwangen
Busswil
Arnegg
Arnegg
Eschlikon
Rossrti
Ziuberwangen
St.Gallen
Wilen
Bazenheid
Andwil
Schonholzerswilen
Rickenbach
Wil

Wil

Braunau
Bronschhofen
Wil
Rickenbach
Engelburg
Engelburg
Miinchwilen
Rickenbach
Lommis
Miinchwilen
St. Gallen

Wil

Wil



Einlauf
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LSC Wil
Cross - Thurau

28. Februar 2004

Herren Damen Zeit
34 40:38
35 41:04

7 41:50

8 42:23

9 43:07

10 43:26

36 43:35
11 45:20

12 47:51

37 49:42

Strecke 8.5 km

Teilnehmer

Fink Arnold
Segenreich Bruno
Freid Joska *

Benz Regula

Zingg Alexandra
Zimmermann Claudia *
Halter Bruno

Fink Cacilia

Moser Antoinette
Ziurcher Erich

* Gaste

JG

47
69
61
74
75
68
69
61
62
33

Wohnort

Rossrti
Miinchwilen
Wilen

Wil

Busswil
Jonschwil
Wil
Rossrti
Wilen

Wil

Geschwister Helfenberger Celine und Pascal eiferten Ihren Eltern nach ( Mami sogar
Tagessiegerin ) und liefen mitten im Feld der Lauferinnen und Laufer wahrend etwa

zwei Runden.

Bravo fir die tolle Leistung, in ein paar Jahren dann auf dem Siegerpodest!



